

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 425 / 2021

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

| Codigo | Nome | CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro |
|--------|---|---------------------------|
| 2894 | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME | 96.678.263/0001-23 |
| 1744 | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM | 11.139.097/0001-34 |
| 2209 | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME | 21.796.406/0001-00 |
| 3483 | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA | 06.258.330/0002-49 |

| Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo |
|--|---|----------|---|----------|
| 0001/0001 Quantidade 300,0000 KL ABACATE: de primeira, livre de | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 10,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.000,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 5,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.500,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 9,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 2.970,00 | 12 MESES |
| 0001/0002 Quantidade 1.000,0000 KL ABACAXI PEROLA: de primeira q | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 4,9000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 4.900,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 8,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 8.000,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 8,5000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 8.500,00 | 12 MESES |
| 0001/0003 Quantidade 1.000,0000 KL ACELGA: fresca de primeira tam | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 16.000,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 7,9900 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 7.990,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,9900 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 4.990,00 | 12 MESES |
| 0001/0004 Quantidade 2.000,0000 KL ALFACE LISA, CRESPA OU AMERICA | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 32.000,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 12,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 24.000,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,9900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 5.980,00 | 12 MESES |
| 0001/0005 Quantidade 1.000,0000 KL ALHO EM GRAOS (DESCASCADO): e | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 29.900,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 30,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 30.000,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 20,9900 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 20.990,00 | 12 MESES |
| 0001/0006 Quantidade 800,0000 KL ALHO: (sem quaisquer defei-tos | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 27,9000 Quantidade 800,0000 Valor Total 22.320,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 28,0000 Quantidade 800,0000 Valor Total 22.400,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 20,9900 Quantidade 800,0000 Valor Total 16.792,00 | 12 MESES |
| 0001/0007 | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 425 / 2021

| Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo |
|--|--|----------|--|----------|
| Quantidade 3.000,0000 KL BANANA NANICA: integra, sem ma | Item nao cotado pelo Fornecedor | | Valor Unitario 5,9000 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 17.700,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 6,9900 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 20.970,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,4900 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 13.470,00 | 12 MESES |
| 0001/0008 Quantidade 300,0000 KL BANANA PRATA in natura, de pri | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 6,5000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.950,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 8,5000 Quantidade 300,0000 Valor Total 2.550,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,9900 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.797,00 | 12 MESES |
| 0001/0009 Quantidade 500,0000 KL BATATA DOCE: lisa, firme e com | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 4,9000 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.450,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 5,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.995,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.495,00 | 12 MESES |
| 0001/0010 Quantidade 2.000,0000 KL BATATA LISA: de primeira quali | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 6,9900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 13.980,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 7,9900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 15.980,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 6,4900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 12.980,00 | 12 MESES |
| 0001/0011 Quantidade 500,0000 KL BERINJELA: de primeira, compri | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 3,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 1.995,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 4,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.495,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 1.495,00 | 12 MESES |
| 0001/0012 Quantidade 700,0000 KL BROCOLIS: fresco de primeira q | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 9,0000 Quantidade 700,0000 Valor Total 6.300,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 18,9900 Quantidade 700,0000 Valor Total 13.293,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 700,0000 Valor Total 14.000,00 | 12 MESES |
| 0001/0013 Quantidade 3.000,0000 KL CEBOLA: (sem quaisquer defeito | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 6,4900 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 19.470,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 7,5000 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 22.500,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,9900 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 11.970,00 | 12 MESES |
| 0001/0014 Quantidade 600,0000 | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 16,0000 | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 425 / 2021

| Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo |
|--|---|----------|--|----------|
| KL CHICOREA NACIONAL FRESCA: de p | | | Quantidade 600,0000 Valor Total 9.600,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 12,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 7.200,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 1.794,00 | 12 MESES |
| 0001/0015 Quantidade 800,0000 KL COUVE MANTEIGA: lavada, higien | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 800,0000 Valor Total 12.800,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 15,0000 Quantidade 800,0000 Valor Total 12.000,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,9900 Quantidade 800,0000 Valor Total 2.392,00 | 12 MESES |
| 0001/0016 Quantidade 2.000,0000 KL COUVE-FLOR: fresca de primeira | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 9,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 18.000,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 12,9900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 25.980,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 40.000,00 | 12 MESES |
| 0001/0017 Quantidade 800,0000 KL GOIABA VERMELHA de primeira qu | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 6,5000 Quantidade 800,0000 Valor Total 5.200,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 8,9000 Quantidade 800,0000 Valor Total 7.120,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 8,4900 Quantidade 800,0000 Valor Total 6.792,00 | 12 MESES |
| 0001/0018 Quantidade 200,0000 KL LARANJA LIMA: de primeira livr | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 5,9900 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.198,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 5,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.000,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,9900 Quantidade 200,0000 Valor Total 998,00 | 12 MESES |
| 0001/0019 Quantidade 1.000,0000 KL LARANJA PERA FRESCA: de primei | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 4,9900 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 4.990,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 4,9900 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 4.990,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,9900 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 2.990,00 | 12 MESES |
| 0001/0020 Quantidade 600,0000 KL LIMAO in natura, tipo taiti, p | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 4,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 2.994,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 8,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 5.394,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,4900 Quantidade 600,0000 Valor Total 2.094,00 | 12 MESES |
| 0001/0021 Quantidade 3.000,0000 KL | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 9,9000 Quantidade 3.000,0000 | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 425 / 2021

| Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo |
|--|---|-------|---|-----------------------|
| MACA GALA NACIONAL: de primeir | | | Valor Total | 29.700,00 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 15,0000 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 45.000,00 12 MESES | | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 12,5000 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 37.500,00 12 MESES | |
| 0001/0022 Quantidade 500,0000 KL MAMAQ FORMOSA: integro, de pri | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 4,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.495,00 12 MESES | |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 8,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 4.000,00 12 MESES | | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.995,00 12 MESES | |
| 0001/0023 Quantidade 450,0000 KL MANDIOQUINHA SALSA: de primeir | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 13,0000 Quantidade 450,0000 Valor Total 5.850,00 12 MESES | |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 13,0000 Quantidade 450,0000 Valor Total 5.850,00 12 MESES | | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 14,5000 Quantidade 450,0000 Valor Total 6.525,00 12 MESES | |
| 0001/0024 Quantidade 500,0000 KL MARACUJA AZEDO sem qualquer de | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 7,9000 Quantidade 500,0000 Valor Total 3.950,00 12 MESES | |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 12,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 6.495,00 12 MESES | | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 6,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 3.495,00 12 MESES | |
| 0001/0025 Quantidade 1.200,0000 KL MELANCIA redonda grauda, de pr | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 4,5900 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 5.508,00 12 MESES | |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 6,9900 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 8.388,00 12 MESES | | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 24.000,00 12 MESES | |
| 0001/0026 Quantidade 600,0000 KL MELAO amarelo redondo, de prim | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 6,5900 Quantidade 600,0000 Valor Total 3.954,00 12 MESES | |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 8,3000 Quantidade 600,0000 Valor Total 4.980,00 12 MESES | | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 3.594,00 12 MESES | |
| 0001/0027 Quantidade 1.200,0000 KL MEXERICA PONCAN: fresca, de pr | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 6,8000 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 8.160,00 12 MESES | |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 8,9900 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 10.788,00 12 MESES | | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,9900 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 5.988,00 12 MESES | |
| 0001/0028 Quantidade 800,0000 KL MILHO VERDE SEM CASCA: deve se | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Valor Unitario 9,0000 Quantidade 800,0000 Valor Total 7.200,00 | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 10,0000 Quantidade 800,0000 Valor Total 8.000,00 | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 425 / 2021

| Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo |
|--|---|----------|---|----------|
| | | 12 MESES | | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,9900 Quantidade 800,0000 Valor Total 4.792,00 | 12 MESES |
| 0001/0029 Quantidade 5.000,0000 DZ OVO, BRANCO MEDIO (sem quaisqu | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 9,9000 Quantidade 5.000,0000 Valor Total 49.500,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 7,5000 Quantidade 5.000,0000 Valor Total 37.500,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 6,5000 Quantidade 5.000,0000 Valor Total 32.500,00 | 12 MESES |
| 0001/0030 Quantidade 600,0000 KL PEPINO JAPONES EXTRA A: (compr | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 4,5000 Quantidade 600,0000 Valor Total 2.700,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 6,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 3.600,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 2.994,00 | 12 MESES |
| 0001/0031 Quantidade 2.000,0000 KL PERA WILLIAM'S de primeira qua | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 12,9000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 25.800,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 19,8900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 39.780,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 14,9900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 29.980,00 | 12 MESES |
| 0001/0032 Quantidade 1.000,0000 KL REPOLHO ROXO LISO integro, tam | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 5,9000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 5.900,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 7,9900 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 7.990,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,4900 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 3.490,00 | 12 MESES |
| 0001/0033 Quantidade 2.000,0000 KL REPOLHO VERDE LISO: integro, t | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 5,9000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 11.800,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 5,9900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 11.980,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,4900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 6.980,00 | 12 MESES |
| 0001/0034 Quantidade 2.000,0000 KL TOMATE MADURO SALADA EXTRA MAD | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 8,9000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 17.800,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME Valor Unitario 7,3000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 14.600,00 | 12 MESES | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 6,9900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 13.980,00 | 12 MESES |
| 0001/0035 Quantidade 800,0000 KL UVA RUBY de primeira, livre de | MARCOS JOSE DA COSTA ALVIM Item nao cotado pelo Fornecedor | | NELI MARLENE DA SILVA MORAES 87425637804 ME Valor Unitario 18,0000 Quantidade 800,0000 Valor Total 14.400,00 | 12 MESES |
| | CLAUDEMIR APARECIDO DONA-ME | | SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA | |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 425 / 2021

| Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo |
|--|--|----------|--|-----------|
| | Valor Unitario | 10,0000 | Valor Unitario | 13,5000 |
| | Quantidade | 800,0000 | Quantidade | 800,0000 |
| | Valor Total | 8.000,00 | Valor Total | 10.800,00 |
| | | 12 MESES | | 12 MESES |

Sugestao por Preco Medio

| Lote/Item | Descricao | Unid. Medida | Valor Medio | Valor Total | Quantidade de Propostas |
|-----------|-------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------|
| 0001/0001 | ABACATE: de primeira, livre d | QUILO | 8,3000 | 2.490,00 | 3,0000 |
| 0001/0002 | ABACAXI PEROLA: de primeira | QUILO | 7,1333 | 7.133,30 | 3,0000 |
| 0001/0003 | ACELGA: fresca de primeira ta | QUILO | 9,6600 | 9.660,00 | 3,0000 |
| 0001/0004 | ALFACE LISA, CRESPA OU AMERIC | QUILO | 10,3300 | 20.660,00 | 3,0000 |
| 0001/0005 | ALHO EM GRAOS (DESCASCADO): | QUILO | 26,9633 | 26.963,30 | 3,0000 |
| 0001/0006 | ALHO: (sem quaisquer defeitos | QUILO | 25,6300 | 20.504,00 | 3,0000 |
| 0001/0007 | BANANA NANICA: integra, sem m | QUILO | 5,7933 | 17.379,90 | 3,0000 |
| 0001/0008 | BANANA PRATA in natura, de pr | QUILO | 6,9966 | 2.098,98 | 3,0000 |
| 0001/0009 | BATATA DOCE: lisa, firme e co | QUILO | 5,2933 | 2.646,65 | 3,0000 |
| 0001/0010 | BATATA LISA: de primeira qual | QUILO | 7,1566 | 14.313,20 | 3,0000 |
| 0001/0011 | BERINJELA: de primeira, compr | QUILO | 3,9900 | 1.995,00 | 3,0000 |
| 0001/0012 | BROCOLIS: fresco de primeira | QUILO | 15,9966 | 11.197,62 | 3,0000 |
| 0001/0013 | CEBOLA: (sem quaisquer defeit | QUILO | 5,9933 | 17.979,90 | 3,0000 |
| 0001/0014 | CHICOREA NACIONAL FRESCA: de | QUILO | 10,3300 | 6.198,00 | 3,0000 |
| 0001/0015 | COUVE MANTEIGA: lavada, higie | QUILO | 11,3300 | 9.064,00 | 3,0000 |
| 0001/0016 | COUVE-FLOR: fresca de primeir | QUILO | 13,9966 | 27.993,20 | 3,0000 |
| 0001/0017 | GOIABA VERMELHA de primeira q | QUILO | 7,9633 | 6.370,64 | 3,0000 |
| 0001/0018 | LARANJA LIMA: de primeira liv | QUILO | 5,3266 | 1.065,32 | 3,0000 |
| 0001/0019 | LARANJA PERA FRESCA: de prime | QUILO | 4,3233 | 4.323,30 | 3,0000 |
| 0001/0020 | LIMAO in natura, tipo taiti, | QUILO | 5,8233 | 3.493,98 | 3,0000 |
| 0001/0021 | MACA GALA NACIONAL: de primei | QUILO | 12,4666 | 37.399,80 | 3,0000 |
| 0001/0022 | MAMAO FORMOSA: integro, de pr | QUILO | 6,3266 | 3.163,30 | 3,0000 |
| 0001/0023 | MANDIOQUINHA SALSA: de primei | QUILO | 13,5000 | 6.075,00 | 3,0000 |
| 0001/0024 | MARACUJA AZEDO sem qualquer d | QUILO | 9,2933 | 4.646,65 | 3,0000 |
| 0001/0025 | MELANCIA redonda grauda, de p | QUILO | 10,5266 | 12.631,92 | 3,0000 |
| 0001/0026 | MELAO amarelo redondo, de pri | QUILO | 6,9600 | 4.176,00 | 3,0000 |
| 0001/0027 | MEXERICA PONCAN: fresca, de p | QUILO | 6,9266 | 8.311,92 | 3,0000 |
| 0001/0028 | MILHO VERDE SEM CASCA: deve s | QUILO | 8,3300 | 6.664,00 | 3,0000 |
| 0001/0029 | OVO, BRANCO MEDIO (sem quaisq | DUZIA | 7,9666 | 39.833,00 | 3,0000 |
| 0001/0030 | PEPINO JAPONES EXTRA A: (comp | QUILO | 5,1633 | 3.097,98 | 3,0000 |
| 0001/0031 | PERA WILLIAM'S de primeira qu | QUILO | 15,9266 | 31.853,20 | 3,0000 |
| 0001/0032 | REPOLHO ROXO LISO integro, ta | QUILO | 5,7933 | 5.793,30 | 3,0000 |
| 0001/0033 | REPOLHO VERDE LISO: integro, | QUILO | 5,1266 | 10.253,20 | 3,0000 |
| 0001/0034 | TOMATE MADURO SALADA EXTRA MA | QUILO | 7,7300 | 15.460,00 | 3,0000 |
| 0001/0035 | UVA RUBY de primeira, livre d | QUILO | 13,8333 | 11.066,64 | 3,0000 |

Total do Lote: 1 413.956,20

Total da Proposta: 413.956,20